
m MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 ||| |||i||||l|||||| |||1|||| |l|||l|||||l| |||||| Ilillll
esBcÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mez

3 DOTAČNÍ KOMISE

STAROKLÁNOVICKÁZGO, 19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

vÁš DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE či.: UMCP21/00894/2023

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bc. Kateřina Pecháčková

TEL; 281012920

E-MAIL: katerina.pechackova©praha21 .cz

DATUM: 12.01.2023

Zápis z 1. iednání Dotační komise ze dne 11. 1. 2023 - otevírání obálek

Datum konání: 11. 1. 2023

Čas konání: od 18:00 do 19:15 hod.

Místo konání: kancelář FO (A106)

Přítomnízjiří Frey, Helena Gryčová, DiS.

Hosté: Ing. Michal Hazdra

Tajemník: Bc. Kateřina Pecháčková, DiS.

Dne 11. 1. 2023 pan Jíří Frey (předseda dotační komise) zahájil jednání Dotační komise a

vysvětlil postup při otevírání obálek a následné zapisování do tabulky. Do tabulky se

zapisovaly formální náležitosti jednotlivých předložených žádostí.

Za účasti pana Jiřího Freye, Bc. Kateřiny Pecháčkové a Heleny Gryčové byly otevřeny

všechny došlé žádosti, které byly vpožadovaném termínu doručeny na podatelnu

MČ Praha 21 či měly nejpozdější datum podání zČeské pošty na obálce 8. 1. 2023.

Celkem bylo podáno 34 obálek, zaevidováno 41 projektů vcelkové požadované částce

1 156 000 Kč.

Na základě žádosti spolku Školní sportovní klub při ZŠ byla stažena dne 13. 1. 2023

Žádost o poskytnutí programové dotace Městské části Praha 21 evidovaná pod číslem

19 v požadované částce 18 000,- Kč.

1/2



 

Tajemník DTK: Bc. Kateřina Pecháčková, DiS.

Předseda DTsziří Frey

 


